
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.514.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Barbarze Klimaszewskiej - Dyrektorowi Zespołu Szkół im. 
Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym pełnomocnictwa do dokonywania, 
w imieniu Wójta czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu, a w 
szczególności: 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania 
Zespołu Szkół im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym oraz 
wykonywania jego zadań statutowych: 

a) przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, bankami, 
przedsiębiorstwami, innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami 
fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu 
innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu. 

2) do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy i BHP oraz organizacji 
pracy w stosunku do pracowników szkoły i przedszkola; 

3) do udzielania dalszych pełnomocnictw nie przekraczających zakresu zwykłego 
zarządu. 

§ 2. Niniejszego pełnomocnictwa udziela się na okres powierzenia stanowiska 
dyrektora tj. od 1 września 2023r. do 31 sierpnia 2028r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8A434B-C3DF-4845-BDB7-6E26EAEED574. Ogłoszony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE8A434B-C3DF-4845-BDB7-6E26EAEED574. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


